HCK-PP STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS  PA  PC
+80°
-30°
Indicadores de nivel
apropiado para líquidos ácidos o base

estándar de prueba, aceite, agua y soluciones que contienen glicol.
Para usos con otros fluidos y en condiciones diferentes de presión
y temperatura, póngase en contacto con el Servicio técnico de
ELESA+GANTER.
En todo caso, se recomienda verificar la idoneidad del producto con
las condiciones de funcionamiento reales.
EJECUCIONES ESPECIALES BAJO PEDIDO
	- Indicadores con visibilidad de nivel (Véase valor "e") hasta 1444
mm y agujeros de fijación con distancia entre el centro de los
agujeros hasta 1.500 mm.
Juntas estancas en materiales especiales según las necesidades del
cliente.
Código Descripción f d L l1 d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111008 HCK-PP.76-A4-M10-VMQ-GL-P 76 M10 113 42 35.5 10.5 76 12 172
111018 HCK-PP.127-A4-M12-VMQ-GL-P 127 M12 164 71 46.5 12.5 127 12 209
111028 HCK-PP.176-A4-M12-VMQ-GL-P 176 M12 213 120 46.5 12.5 176 12 239
111038 HCK-PP.254-A4-M12-VMQ-GL-P 254 M12 291 198 46.5 12.5 254 12 287
111048 HCK-PP.381-A4-M12-VMQ-GL-P 381 M12 418 325 46.5 12.5 381 12 366
111058 HCK-PP.508-A4-M12-VMQ-GL-P 508 M12 545 452 46.5 12.5 508 12 444
# Torsión máxima aplicable.
33
18
.5